DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Arroio do Tigre

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://www.arroiodotigre.rs.gov.br e clique no link

Diário Oficial

Quarta feira, 14 de março de 2018         Edição nº 355.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 34/2018 – Dispensa nº 14 /2.018

Contratação de empresa  autorizada para aquisição de peças e serviços mecânicos, veiculo IQV
3751. Contratante: Prefeitura Municipal de Arroio do Tigre/RS. Contratada: Veigra Caminhões Ltda,
CNPJ 04.859.689/0001-65. Valor Total R$7.623,96(sete mil seiscentos e vinte três reais e noventa e
seis centavos), fundamento legal art. 24,inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Maiores informações no
site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. – Maiores informações no site.
Marciano Ravanello – Prefeito Municipal

Retificação de edital

Processo 37/2018

Pregão Presencial 16/2018

Onde lia-se:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, que às 09:30 horas, do dia  22 do mês de março do ano de 2018,

na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, se reunirão o pregoeiro e a equipe de apoio,

designados pela Portaria nº 603/2017, com a finalidade de receber e julgar propostas e documentos

de habilitação, objetivando a contratação de serviços de pessoas física ou jurídica para o

fornecimento de conforme descrição do objeto deste edital, processando-se essa licitação nos

termos da Lei Federal n.º 10.520, de 17-07-2002,com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666-

93, Lei Complementar nº 123/2006

Lê-se:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, que às 14:00 horas, do dia  22 do mês de março do ano de 2018,

na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, se reunirão o pregoeiro e a equipe de apoio,

designados pela Portaria nº 603/2017, com a finalidade de receber e julgar propostas e documentos

de habilitação, objetivando a contratação de serviços de pessoas física ou jurídica para o

fornecimento de conforme descrição do objeto deste edital, processando-se essa licitação nos

termos da Lei Federal n.º 10.520, de 17-07-2002,com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666-

93, Lei Complementar nº 123/2006.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-03-15T07:32:16-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial